Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020                                                                                              № 51
пос. Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 29.07.2011 № 62 «Об определении должностей муниципальной службы администрации Николаевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", постановлением главы администрации городского поселения от 23.07.2007 № 30 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Николаевское городское поселение», Уставом Николаевского городского поселения, в связи с изменением структуры администрации городского поселения, администрация городского поселения постановляет:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Николаевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 29.07.2011 № 62, изложив его в следующей редакции:

 «Перечень
должностей муниципальной службы администрации Николаевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей:
Заместитель главы администрации городского поселения;
Главная группа должностей:
Начальник организационно-контрольного отдела;
Начальник отдела ЖКХ и ГО и ЧС;
Начальник отдела финансового и бухгалтерского учета;
2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей:
Консультант – финансист;
Старшая группа должностей:
Главный специалист – эксперт.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 г.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов